Staatskanzlei des Kantons Bern
Chancellerie d'Etat du canton de Berne

Gemeinde Gerzensee

Protokoll der kantonalen Volksabstimmung vom 09.02.2025

Statistische Angaben

Stimmberechtigte (Total)
davon Auslandschweizer/innen

Ungliltige briefliche Stimmabgaben

Giiltige Stimmrechtsausweise Gemeinde
davon zu E-Voting berechtigende

Giiltige Stimmrechtsausweise per E-Voting

Total giiltige Stimmrechtsausweise-

Ergebnisse

Vorlage 1: «Berner Solar-Initiative»

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
davon leere
davon unglltige

In Betracht fallende Stimmzettel

1a: Volksinitiative (VI)

1b: Gegenvorschlag (GV)

1c: Stichfrage

Stimmbeteiligung: 41.5%

Visum Stimmausschuss

Prasident/in

991
15
2
414
0
0
414
411
0
0
0
411
Ja Nein ohne Antwort
100 306 5
Ja Nein ohne Antwort
257 _149 5
vi GV ohne Antwort
87 309 15
Sekretar/in
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